技术热线：400-885-5501                                                                                                                                                                                          雷赛网址：www.leisai.com
LC2000 系列智能产线控制器
简易说明书
概述
感谢您购买雷赛智能自主研发的 LC2000 系列智能产线控制器！
L2000 系列智能产线控制器是雷赛面向先进制造业推出的 EtherCAT 总线型运动控制器，基于 X86+CODESYS 运动控制平台。
采用全金属机身，提供丰富的网络接口来满足各种项目的扩展需求，搭载 Celeron CPU，提供卓越的运算能力，具备高达 128
轴超强的运动控制性能；内置高达 4GB 的 DDR4 内存和 64GB SSD 硬盘，非常适合高负荷运算及工厂整线控制应用。

反，否则可能会导致硬件损坏或者触电。
产品信息
 命名规则
LC 2 000
产品类
2:2000系列
5:5000系列
产品族
LC:Large Controller
IO - 100 04 064 - U0 P
轴数
128: 128轴
256: 256轴
版本
空: 标准版本
IO: 自带高速IO版本
软件版本
空：缺省
操作系统
U0:Ubuntn
W0:Windows
硬盘
064: 64G SSD
128:128G SSD
内存
04:4G
08:8G
处理器
100:赛扬
250:酷睿i5
S0
掉电保持
空：缺省
P ：内置UPS
 产品规格
规格\型号 LC2048-10004064-U0P LC2064-10004064-U0P LC2128-10004064-U0P
电源
输入电源 24VDC（-15%~20%）
额定功率 20W
常规
CPU 型号 Intel Celeron，2.0Ghz
内存大小 DDR4-4G
硬盘容量 SSD64G
用户程序容量 128MByte
用户数据容量 128MByte
掉电空间 128KByte（内置）
编程语言 IEC61131-3(LD/ST/SFC/CFC)
轴数 48 64 128
安装
体积（mm） 宽 51*高 217*深 154
重量（kg） <1.5kg
散热方式 自然冷却
电池寿命 3 年（25℃，通电时间率 0%）
通讯
RS232/RS485 各 1 个
以太网口 2 个
 外观定义
编号 名称 内容
[1] 背面挂耳 用于控制器安装固定
[2] 电源按钮
位于控制器的顶部，控制 PLC 电源开关，功能如下：
序号 操作 功能描述
1 直接上电 开机
2 开机后单击电源按钮 不响应
3 开机后长按电源按钮（4S 以上） 关机
4 关机后，未断电情况按电源按钮 开机
。
[3] 复位按钮